[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 051/05

PROJETO DE LEI NÚMERO 032/05

AUTOR: VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO

Denomina Rua MÁRIO DE OSTE, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Rua MÁRIO DE OSTE, a via pública da sede do Município, conhecida como Rua “03”, do loteamento denominado Jardim Gardênias, com início na Avenida Luiz Dossualdo e  término na Rua “07” do mesmo loteamento.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE  ARARAQUARA,    aos    27    (vinte e sete) dias do mês de abril do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO

                                                            Presidente

ELIAS CHEDIEK NETO

                                                          Vice - Presidente

JOSÉ CARLOS PORSANI                         MARCOS JOSÉ RODRIGUES

               1º Secretário                                                      2º Secretário

   sigs